У термін не пізніше 10 днів після
отримання Замовником виставленого
Виконавцем рахунку та наданої
Виконавцем банківської або страхової
гарантії на суму авансу, Замовник
здійснює перерахування авансу у
розмірі 50% від вартості послуг згідно
п. 3.1. договору, а саме 1 449 000,00
грн. (один мільйон чотириста сорок
дев'ять тисяч гривень 00 копійок), у
т.ч. ПДВ 20%. - 241 500,00 грн. (двісті
сорок одна тисяча п'ятсот гривень 00
копійок) У випадку відсутності
реєстрації Виконавцем податкової
накладної в ЄРПН протягом терміну,
встановленого п. 201.10 ПКУ від дати
перерахування Замовником авансу,
Виконавець на підставі письмової
вимоги Замовника повертає грошові
кошти Замовнику в розмірі суми ПДВ.